
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: EC3CCA36-6A07-46BC-883F-9E6C44B0BEE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.103.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 lipca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 392 775,00 0,00 1 392 775,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 620,00 0,00 94 620,00

4260 Zakup energii 15 839,00 -2 182,00 13 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 542,00 2 182,00 15 724,00

750 Administracja publiczna 1 763 564,00 0,00 1 763 564,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 531 698,00 0,00 1 531 698,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 672,00 144,00 816,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -144,00 5 856,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 610,00 0,00 111 610,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 610,00 0,00 106 610,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 -12,00 11 488,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 300,00 12,00 312,00

801 Oświata i wychowanie 4 608 727,43 0,00 4 608 727,43

80101 Szkoły podstawowe 2 695 994,00 -21 603,00 2 674 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 733 200,00 -21 603,00 1 711 597,00

80104 Przedszkola 730 553,00 600,00 731 153,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

4 400,00 600,00 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 19 000,00 -600,00 18 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -600,00 18 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 082,00 0,00 17 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  16 082,00 -1 500,00 14 582,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 278 896,00 21 603,00 300 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 460,00 13 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 99 540,00 21 603,00 121 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 510,00 -2 460,00 2 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EC3CCA36-6A07-46BC-883F-9E6C44B0BEE9. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 102 000,00 0,00 102 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000,00 0,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 620,00 620,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 90,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00 6 000,00 7 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 725,00 -6 710,00 10 015,00

Razem: 19 832 031,17 0,00 19 832 031,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EC3CCA36-6A07-46BC-883F-9E6C44B0BEE9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.103.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 31 lipca 2019 RKU

· przeniesienie wydatków w ramach tego samego działu w dziale 801 Oświata i wychowanie,
zwiększono plan finansowy wydatków w Szkole Podstawowej im. Władyslawa Broniewskiego w
Wojcieszowie na remont zaplecza kuchennego stołówki szkolnej w kwocie 21.603 zł, zmniejszono
wynagrodzenia osobowe. Finansowanie zadania z dotacji w kwocie 80.000 zł.

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: EC3CCA36-6A07-46BC-883F-9E6C44B0BEE9. Podpisany Strona 1




